……………………………………………………..

Место и дата подачи документов
..................................................

Имя и Фамилия

В приемную комиссию  Высшей школы кадров менеджмента

Филиал в Белостоке

WSKM Wydział Zamiejscowy w Białymstoku

ul. Św. Rocha 8/3, 15-879 Białystok

№ дела:…….

Заявление о приёме на обучение для получения высшего образования

Прошу принять меня на обучение в 20…../20….. учебном (академическом) году для получения образования первой ступени, в стационарной (очной) форме, на  специальность Администрация………………………………………………….

1. Кандидат, имя, фамилия: ………………………………,

2. Дата и место рождения: д, м,г, :………………………………,
3. Nr PESEL: ……………………………, в случае его отсутствия – название и номер документа, подтверждающего личность (паспорт)……………………………, название государства, выдавшего документ ……………………………………

4.  Пол: мужской/женский
5.  Имя отца (отчество)
6. Адрес проживания: ул. ……………………………………. город (район)* ……………………………………, № дома………, № квартиры ………... почтовый индекс……………….
7. Адрес для корреспонденции: ул. ……………………………………. город (район)* ……………………………………, № дома………, № квартиры ………... почтовый индекс……………….

8.  Адрес электронной почты…………………………………………………,

9.  Номер контактного телефона………………………………………,

10.  Гражданство ………….
11. Аттестат/диплом о среднем образовании : учебное заведение …. местность…. кем и когда выдан  ….№….

12. Я …….          даю согласие на использование предоставленных мною личных данных для оранизации учебного процесса в Высшей школе менеджеров,  филиал в Белостоке

13. Выбираю иностранный язык
 Язык:
английский
 уровень
а) A2 - уровень элементарный (выравнивающий),

б) B1 – уровень средний (самостоятельный),

в) В2  –уровень средне-продвинутый .

Информацию о возможности учится по данной специальности получил (а) из: Интернета, информации об университетах, посещениях в школе, рекламы в прессе, телевидении, радио, другое;

14.  Правильность данных, содержащихся в заявлении, подтверждаю собственноручной подписью
……………………………………………………….

дата и подпись (разборчиво)

15.  К заявлению прилагаю:
1. аттестат об окончании средней школы ………………… № …………. дата и место выдачи ...........................

2. электронное фото

3. апостиль документа о среднем образовании

……………………………………………………….

                      дата и подпись (разборчиво)